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Arbete i det tysta har varit Lindesberg Volleys signum den här sommaren.
Klubben har spelartruppen närmast klar och in på tränarbänken kliver
belgaren Sebastien Bougeatre, det meddelar Dan Walterson.

Sommaren har rullat på med massiv tystnad från Lindesberg Volleys håll. Inga
nyförvärv har presenterats, samtidigt som det sedan tidigare stått klart att laget både
tappat sin tränare Teemu Sarna och hans flickvän Martina Konecna. Dessutom har
lagkaptenen Elsa Arrestad skrivit på för Engelholm.



Men bakom kulisserna har bitarna fallit på plats för Linde och man har nu också gått ut
med sitt nya tränarnamn. In på Bergslagsklubbens bänk kliver Sebastien Bougeatre,
som den gångna säsongen höll till i seriekonkurrenten Svedala. Avtalet är skrivet på
1+1 år och belgaren håller just nu på att flytta in med sin familj i Lindesberg.

– Vi tror mycket på honom som tränare. Han kan ge de unga spelarna lite mer än
Teemu, som var en tränare som passade mer ett komplett och färdigt lag. Vi hade inte
turen eller de spelarna att ge honom det, resonerar sportchefen Dan Walterson.

– Alla tränare har någon form av basic i sin spelidé. Jag känner att Sebastien är mer
teknikinriktad än vad Teemu är, vi hoppas att han kan förmedla det till de unga
spelarna. Att de går framåt mer i sin utveckling.

Tappade kaptenen: ”Hade inte spelat så stor roll vad vi erbjudit henne”

Belgaren Bougeatre är känd för sina långa träningspass och sitt utvecklingsarbete.
Lindesberg har i sitt nya lagbygge riktat sig mycket mot unga namn och sportchef
Walterson tror att tränaren är rätt man att axla ansvaret.

En som Sebastien Bougeatre däremot inte får chansen att arbeta med är Elsa Arrestad.
Förra säsongens främsta rookie i Elitserien har tackat nej till en fortsättning i
moderklubben, för att istället gå vidare till mästarna Engelholm.

– Vi visste att det inte hade spelat så stor roll vad vi hade erbjudit henne. Elsa ville bort,
prova något nytt och bo någon annanstans. Att det blev Engelholm är bara roligt för
henne, för hon kommer till en bra klubb, förklarar Dan Walterson.

Sportchefen beskriver kommande säsong som en nystart för Lindesberg Volley. Endast
två spelare är kvar från i våras, men vilka det är kommer inte att avslöjas än på några
veckor. Linde planerar att släppa truppen i sin helhet vid en presskonferens senare i
augusti och Walterson berättar att elva-tolv spelare är klara.

– Vi har jobbat väldigt intensivt den senaste månaden med just spelarbiten. Vi har haft
flera som besökt oss här under juli, sen börjar vi att träna om ett par veckor.
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